
Zarządzenie Nr 56/2015 

       Wójta Gminy Poraj 

          z dnia 16 września 2015 roku 

 

 

W sprawie powołania Komisji do ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie 

służbowym marki Volkswagen / (7E) T5 GP Caravelle Trendline 3.400 o nr 

rejestracyjnym SMY 77R6 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 t.j. z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy                   

z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013r., poz. 330 t.j. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu ustalenia normy zużycia paliwa w samochodzie służbowym marki Volkswagen / (7E) 

T5 GP Caravelle Trendline 3.400 o nr rejestracyjnym SMY 77R6 powołuję Komisję                        

w składzie: 

 

1. Adam Zaczkowski – Przewodniczący Komisji 

2. Paweł Przystalski – Czlonek Komisji 

3. Marek Minkina – Członek Komisji 

 

§ 2 

1. Zadaniem Komisji jest ustalenie normy zużycia paliwa (ON) na 100 km w samochodzie 

służbowym marki Volkswagen / (7E) T5 GP Caravelle Trendline 3.400 o nr 

rejestracyjnym SMY 77R6 o pojemności silnika 2.0 TDI 

2. Normę zużycia paliwa należy ustalić metodą uzupełnieniową tj; 

 napełnienie zbiornika paliwa do pełna, 

 jazda samochodem w różnych warunkach w tym jazda po mieście i jazda na 

długich trasach między miejskich 

3. Z pracy Komisji należy sporządzić protokół 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi referatu Gospodarki Komunalnej, 

Inwestycji i Pozyskiwania Środków 

 

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


